
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SANTO AMARO DAS BROTAS/SE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 03/2022

Às 14:21:31 horas do dia 02 de Maio de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Sistema de registro de preços para futura
aquisição parcelada de materiais e equipamentos odontológicos, visando atender as demandas do
Fundo Municipal de Saúde, do município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme
especificações, quantitativos, exigências e detalhamentos constantes no Anexo I – Termo de
Referência do Edital..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02;
na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ
Melhor Oferta

R$

1º TEMPLUS CORPORACAO LTDA 08.624.847/0001-
59

R$ 46,00

2º DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA 44.223.526/0001-
06

R$ 46,88

3º DENTAL BH BRASIL 31.401.798/0001-
07

R$ 47,00

4º ITAMED COMERCIO E SERVICOS PRODUTOS
HOSPITALAR LTDA

22.189.769/0001-
32

R$ 135,80

5º PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA 09.210.219/0001-
90

R$ 136,79

6º ZUMED COMERCIAL LTDA 06.345.634/0001-
62

R$ 136,80

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 02/05/2022
14:21:31

O fornecedor DENTAL BH BRASIL acabou de ASSINAR sua Proposta
Final.



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:21:31 horas do dia 02 de Maio de 2022 cuja
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: EF299CDBC185D202BE4C96B7CCA33ACD

JOSÉ CLAUDIONOR SILVEIRA FILHO 
Pregoeiro(a) Oficial

 
 

ANDERSON SANTOS DA CONCEIÇÃO 
Equipe de Apoio 

 

JÂMISSON SANTOS 
Equipe de Apoio 

 


